по 31.08.2016 г. 330 000,00

1.2

Информационные услуги 
посредством подключения к 
Мультимедийному пакету ЭБС 
«Университетская библиотека 
онлайн»

До 3500 с 01.09.2015 г. 
по 31.08.2016 г.

0

Итого: 330 000,00

1. Общая стоимость Договора составляет 330 000,00 (Триста тридцать тысяч) рублей, 00 коп.
НДС не облагается (в соответствии со ст. 346.12 и 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса РФ).

2. Оплата по Договору производится Организацией на основании предоставленного Администрацией 
Сайта счета, и акта о подключении Организации в следующем порядке: